zkratka označení: G.01*Press-Muffe
M-Kontur
technický list výrobku
Rohr-AD L z DW DVGW kg Art.-Nr.
15,0 49 8 HNBR MOP 5 0,035 PRFG-MU-015-N
18,0 50 8 HNBR MOP 5 0,048 PRFG-MU-018-N
22,0 51 8 HNBR MOP 5 0,055 PRFG-MU-022-N
28,0 55 8 HNBR MOP 5 0,071 PRFG-MU-028-N
35,0 70 18 HNBR MOP 5 0,107 PRFG-MU-035-N
42,0 78 18 HNBR MOP 5 0,152 PRFG-MU-042-N
54,0 86 18 HNBR MOP 5 0,251 PRFG-MU-054-N
76,1 141 33 HNBR MOP 5 0,600 PRFG-MU-076-N
88,9 160 45 HNBR MOP 5 0,840 PRFG-MU-088-N
108,0 197 58 HNBR MOP 5 1,270 PRFG-MU-108-N
dostupné jakosti: na poptávku
Systeme › Pressfittings › O-Ringe › HNBR (Gas) › Muffe
vytvořeno 24.04.2024 19:05 1/2
NUMEPRESS